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Track Day Kings

Autodromo Capuava

10/04/2022

ITrack Day Kings

B

Track Circuito Capuava 2,700 Km
4C 10/04/2022 12:30. ....
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(1) Alberto Verzemiassi Borguesani
(52) Rubens Gonzaga Dias Filho 1 2:07.691 +15.860 13:00:29.103
1 1:57.911 +13.333 12:59:47.603 2 2:00.256 +8.425 13:02:29.359
2 1:45.941 +1.363 13:01:33.544 3 1:56.605 +4.774 13:04:25.964
3 1:45.391 +0.813 13:03:18.935 4 1:53.325 +1.494 13:06:19.289
4 1:52.234 +7.656 13:05:11.169 5 1:53.482 +1.651 13:08:12.771
5 1:59.762 +15.184 13:07:10.931 6 1:51.831 | - 13:10:04.602
6 2:06.421 +21.843 13:09:17.352 7 1:52.078 +0.247 13:11:56.680
7 1:44.578 - 13:11:01.930
8 2:08.046 +23.468 13:13:09.976 (18) Douglas Domingues Alves de Oliveira
1 2:08.335 +15.669 13:00:27.378
(21) Eduardo Rodrigues Pazetti 2 1:55.973 +3.307 13:02:23.351
1 1:59.270 +13.056 12:59:19.215 3 1:53.692 +1.026 13:04:17.043
2 1:48.978 +2.764 13:01:08.193 4 1:52.666 | - 13:06:09.709
3 1:48.989 +2.775 13:02:57.182 5 1:52.813 +0.147 13:08:02.522
4 1:51.549 +5.335 13:04:48.731 6 1:53.848 +1.182 13:09:56.370
5 1:47.467 +1.253 13:06:36.198 7 1:54.735 +2.069 13:11:51.105
6 1:46.214 - 13:08:22.412
7 1:49.900 +3.686 13:10:12.312 (15) Daniel Reis Ferreira de Lima
1 2:07.285 +14.141 13:00:24.306
(30) Jackson rafael gardim 2 1:54.433 +1.289 13:02:18.739
1 2:01.350 +13.570 12:59:16.287 3 1:53.557 +0.413 13:04:12.296
2 1:50.026 +2.246 13:01:06.313 4 1:53.253 +0.109 13:06:05.549
3 1:49.194 +1.414 13:02:55.507 5 1:54.030 +0.886 13:07:59.579
4 1:54.776 +6.996 13:04:50.283 6 1:53.618 +0.474 13:09:53.197
5 1:47.780 - 13:06:38.063 7 1:53.144 - 13:11:46.341
6 1:50.889 +3.109 13:08:28.952
7 1:48.507 +0.727 13:10:17.459 (13) Cesar Oliveira Santos
1 2:10.922 +16.283 13:01:00.613
(48) Rodrigo jaime castanheiro 2 1:57.684 +3.045 13:02:58.297
1 1:58.853 +11.034 12:59:28.733 3 1:54.914 +0.275 13:04:53.211
2 1:49.324 +1.505 13:01:18.057 4 1:54.639 | - 13:06:47.850
3 1:47.819 - 13:03:05.876 5 1:55.258 +0.619 13:08:43.108
4 1:49.710 +1.891 13:04:55.586 6 1:57.495 +2.856 13:10:40.603
5 1:54.245 +6.426 13:06:49.831 7 1:54.721 +0.082 13:12:35.324
6 1:52.303 +4.484 13:08:42.134
7 1:51.777 +3.958 13:10:33.911 (23) Edvando Jose de lima
1 2:12.775 +16.487 13:00:22.524
(67) Adelino Navarro 2 2:04.644 +8.356 13:02:27.168
1 1:58.645 +10.470 12:59:16.469 3 1:59.037 +2.749 13:04:26.205
2 1:49.111 +0.936 13:01:05.580 4 1:56.288 - 13:06:22.493
3 1:54.499 +6.324 13:03:00.079 5 1:58.667 +2.379 13:08:21.160
4 1:53.536 +5.361 13:04:53.615 6 1:56.953 +0.665 13:10:18.113
5 1:53.198 +5.023 13:06:46.813 7 2:09.935 +13.647 13:12:28.048
6 1:48.175 - 13:08:34.988
7 1:49.356 +1.181 13:10:24.344
8 1:50.723 +2.548 13:12:15.067
(12) Carlos Eduardo martins Junior
1 2:09.707 +21.145 13:00:33.775
2 1:55.578 +7.016 13:02:29.353
3 1:52.939 +4.377 13:04:22.292
4 1:49.225 +0.663 13:06:11.517
5 1:50.866 +2.304 13:08:02.383
6 1:49.517 +0.955 13:09:51.900
7 1:48.562 - 13:11:40.462
(59) Thiago maia rodrigues
1 2:03.867 +12.782 13:01:00.697
2 1:51.085 - 13:02:51.782
3 1:58.322 +7.237 13:04:50.104
4 1:52.953 +1.868 13:06:43.057
5 1:58.446 +7.361 13:08:41.503
6 2:03.984 +12.899 13:10:45.487
7 1:52.362 +1.277 13:12:37.849
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